
Cool Graphics Automation ApS

CVR-nr.: 37886394

Rosenhøj 15 1 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2024

Henrik Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cool Graphics Automation ApS
Rosenhøj 15 1 th
2650 Hvidovre
e-mailadresse: hch@coolgraphics.dk
CVR-nr.: 37886394
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 97 tkr.

Egenkapitalen udgør 15 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		124.726	39.152
Resultat af ordinær primær drift		124.726	39.152
Øvrige finansielle omkostninger		-96	-219
Ordinært resultat før skat		124.630	38.933
Skat af årets resultat		-27.434	-1.914
Årets resultat		97.196	37.019
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		97.196	37.019
I alt		97.196	37.019

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		2.666	25.904
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		74.030	0
Tilgodehavender i alt		76.696	25.904
Likvide beholdninger		20.389	12.215
Omsætningsaktiver i alt		97.085	38.119
AKTIVER I ALT		97.085	38.119

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		45.000	45.000
Overført resultat		-29.513	-126.709
Egenkapital i alt		15.487	-81.709
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.147	54.818
Skyldig selskabsskat		27.434	1.914
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.017	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.598	119.828
Gældsforpligtelser i alt		81.598	119.828
PASSIVER I ALT		97.085	38.119

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1